
109 年齢（歳） -29 30-34 35-39 40-42 43-
188 採卵周期数 7 25 46 45 23
146 移植周期数 6 22 44 27 16

体外受精 115 妊娠数 4 10 21 9 2
顕微授精 0 流産数 1 2 6 2 0
体外受精+顕微授精 0 多胎妊娠数 0 0 0 0 0
卵⼦凍結 0 妊娠率（胎嚢確認） 66.7% 45.5% 47.7% 33.3% 12.5%

115 流産率 25.0% 20.0% 28.6% 22.2% 0%
新鮮胚移植 16 多胎妊娠率 0% 0% 0% 0% 0%
融解胚移植 99

46
新鮮胚移植 3
融解胚移植 43

11
0
0

双胎 0
三胎 0

35
35

42.2%
1.7
24.5%
31.5%
40.0%
23.9%
0%

移植総回数

採卵総回数
治療周期総数
患者総数

異所性妊娠

妊娠数

移植あたりの妊娠率
流産率
多胎妊娠率

多胎妊娠総数

流産数

⽣産分娩数
出⽣児数

平均治療回数
患者あたりの妊娠率

治療周期あたりの妊娠率
採卵あたりの妊娠率


