患者総数	109
治療周期総数	188
採卵総回数	146
体外受精	115
顕微授精	0
体外受精+顕微授精	0
卵子凍結	0
移植総回数	115
新鮮胚移植	16
融解胚移植	99
妊娠数	46
新鮮胚移植	3
融解胚移植	43
流産数	11
異所性妊娠	0
多胎妊娠総数	0
双胎	0
三胎	0
生産分娩数	35
出生児数	35
患者あたりの妊娠率	42.2%
平均治療回数	1.7
治療周期あたりの妊娠率	24.5%
採卵あたりの妊娠率	31.5%
移植あたりの妊娠率	40.0%
流産率	23.9%
多胎妊娠率	0%

年齢 (歳)	-29	30-34	35-39	40-42	43-
採卵周期数	7	25	46	45	23
移植周期数	6	22	44	27	16
妊娠数	4	10	21	9	2
流産数	1	2	6	2	0
多胎妊娠数	0	0	0	0	0
妊娠率 (胎嚢確認)	66.7%	45.5%	47.7%	33.3%	12.5%
流産率	25.0%	20.0%	28.6%	22.2%	0%
多胎妊娠率	0%	0%	0%	0%	0%